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7 شهرستانها

مدیر روابط عمومی سازمان حفاظت محیط زیست کشور خبر داد

 وجود یک محیط بان به ازای هر
 ۱۰۰ الی ۱۵۰ هکتار زمین در کشور

تبریز- امید محمد زاده خبرنگار اقتصادسرآمد-  مدیر روابط 
عمومی سازمان حفاظت محیط زیســت کشور اظهار کرد: بر 
اساس استانداردهای جهانی به ازای هر ۳ هکتار، یک  محیط بان باید انجام 
وظیفه کند در حالیکه ما به طور میانگین برای ۱۰۰ الی ۱۵۰ هکتار زمین 

یک محیط بان در سطح کشور داریم.
به گزارش اقتصادســرآمد، میثم سعیدی در نشســت خبری به مناسبت 
برگزاری مراســم گرامی داشــت روز محیط بان در تبریز به مشکلات و 
سختی های سازمان محیط زیست اشاره کرد و افزود: بودجه سازمان محیط 
زیست ۱۲ صدم درصد بودجه اســت که در افغانستان حدود دو درصد، 
آمریکا ۲۰ درصد و امارات متحده عربی هفت درصد اســت و ما برای 

حفاظت از این حجم از منابع طبیعی با مشکلاتی مواجه هستیم.
وی به دســتاوردهای دولت ســیزدهم در حوزه حفاظت محیط زیست 
اشــاره کرد و گفت: برای اولین بار در دوره شهید جمهور شهید آیت الله 
رییسی، ذرات فلزهای ســنگین را پایش کردیم، بهره مندی از امکانات 
ماهواره ای، یگان پهبادی و یگان دریایی را تشکیل دادیم و در زمینه های 
متعدد و مختلف اقدامات منحصر به فردی انجام داده ایم.وی به رشادت ها 
و نقش آفرینی های محیط بانان در عملیات جست وجوی لاشه هلیکوپتر 
شــهدای خدمت تاکید کرد و ادامه داد: محیط بانــان از اولین گروه هایی 
بودند که وارد منطقه شــدند و ما اولین گروهی بودیم که به وسیله پهباد 
منطقه سقوط را رصد می کردیم.سعیدی از ساخت یادمان شهدای خدمت 
در ارتفاعات دیزمار شهرســتان ورزقان خبر داد و افزود: به دلیل اهمیت 
تاریخی و سیاسی منطقه دیزمار و تحت پوشش بودن آن توسط حفاظت 
محیط زیست، یادمانی به یاد شــهدای خدمت با حضور با حضور علی 
سلاجقه رییس ســازمان حفاظت محیط زیســت، مقامات و مسئولان 
کشوری و استانی در این منطقه ایجاد می شود و عملیات اجرایی آن کلنگ 
 زنی خواهد شد.، مراسم گرامیداشت روز محیط بان که هرساله در ولادت 
امام رضا)ع( برگزار می شود ولی به دلیل شهادت شهدای خدمت به تعویق 
افتاده است، با حضور علی سلاجقه رییس سازمان حفاظت محیط زیست، 
مقامات و مسئولان کشوری و اســتانی در در ۲4 خرداد در هتل شهریار 

تبریز برگزار شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام خبرداد

اشتراک پذیری رایگان ۱۰۶۹ خانواده 
تحت پوشش نهادهای حمایتی در ایلام

ایلام – حسن بیگی خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیرعامل شرکت 
گاز استان ایلام از اشتراک پذیری رایگان یک هزار و ۶۹ مورد 
خانواده تحت پوشش کمیته امداد، بهزیســتی، خانواده های معظم شهدا 
و جانبازان، مراکز آموزشــی و مذهبی و غیره در نقاط مختلف شهری و 

روستایی این استان در سال ۱4۰۲ خبر داد.
محمود کشــاورز اظهار داشــت: از این تعداد ۲۶۷ مــورد مددجویان 
بهزیســتی، 4۹۳ مورد مددجویان کمیته امداد حضرت امام )ره( و ۳۰۹ 
مورد خانواده های معظم شــهدا، ایثارگران، اماکن مذهبی و آموزشــی، 
مساجد و غیره در سطح استان بوده است.وی افزود: این اقدام در راستای 
مســئولیت های اجتماعی و کمک به نیازمندان در اقصی نقاط شــهری 
و روستایی استان ایلام انجام شده اســت.مدیرعامل شرکت گاز استان 
تصریح کرد: در سال گذشته برای اشتراک پذیری رایگان به خانواده های 
تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی)ره( ، بهزیستی، خانواده های معظم 
شــهدا و جانبازان، اماکن مذهبی و غیره، مبلغ ۲ میلیارد و ۳۰۳ میلیون و 
۷۹۵ هزارو ۶۰ ریال معاف و از اشتراک پذیری رایگان برخوردار شده اند.

کشاورز به اشــتراک پذیری رایگان مشــترکین تحت پوشش نهادهای 
حمایتی کمیته امداد و بهزیستی اشاره کرد و گفت: در طول سال گذشته 
مبلغ یک میلیارد و ۶۰۶ میلیون و ۸۰۷ هزارو ۲۰۰ ریال بخشودگی اشتراک 
پذیری رایگان برای مشترکین تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی استان 
منظور شده است.وی اظهار داشت: در طول سال گذشته برای مدارس، 
مساجد و سایر مراکز  دارای معافیت قانونی نیز، مبلغ ۶۹۶ میلیون و ۹۸۷ 
هزار و ۸۶۰ ریال مشمول معافیت از پرداخت اشــتراک پذیری رایگان 
اعمال شده است.مدیرعامل شرکت گاز اســتان از بخشودگی مبلغ 4۹ 
میلیارد و ۷۷۸ میلیون ۸۲۲ هزارو 4۲۰ ریــال گازبها برای خانواده های 
تحت حمایت پوشش کمیته امداد، بهزیستی، خانواده های معظم شهدا 
و جانبازان، مراکز آموزشی و مذهبی در سال ۱4۰۲ در ایلام خبر داد.وی 
افزود: از این تعداد مبلغ 44 میلیارد و ۶۲۹ میلیون و ۹4۹ هزارو ۶۷۹ ریال 
بابت بخشودگی گازبها خانواده های تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی 
اســتان و مبلغ ۵ میلیارد و ۱4۸ میلیون و ۸۷۲ هزارو ۷4۱ ریال مربوط به 

سایرین بوده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری بوشهر

سرمایه گذاری ۹۴ هزار میلیارد 
ریالی صنعتی در بوشهر

بوشــهر- معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری بوشهر 
گفت: ۹4 هزار میلیارد ریال در دولت ســیزدهم در واحدهای 
صنعتی و تولیدی این استان ســرمایه گذاری و پروانه بهره برداری صادر 
شد.به گزارش اقتصادسرآمد،  علی باستین به ایرنا اظهار کرد: در این مدت 
۱۷۰ واحد تولیدی و صنعتی راکد استان بوشهر احیا شد.وی یادآور شد: 
بازگشــت این تعداد واحد تولیدی به چرخه فعالیت سبب اشتغال قابل 
توجهی شده است.باستین افزود: همچنین ۹۸۰ واحد از سه هزار واحد 

تولیدی استان بوشهر از ۲۰ تا ۱۰۰ درصد افزایش ظرفیت پیدا کرده اند.
معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری بوشهر تصریح کرد: در سفر 
دوم دولت سیزدهم و با تاکید رئیس جمهور شهید آیت الله رئیسی، ۲۰۰ 
هزار میلیارد ریال برای حمایت از واحدهای تولیدی اعتبار مصوب شد 
که تاکنون ۵۰ هزار میلیارد ریال از این مصوبه تخصیص و پرداخت شده 

است.
باستین ادامه داد: برای رفع مشــکلات واحدهای تولیدی، بر برگزاری با 
کیفیت جلسات منظم کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید پافشاری کرده، به 
گونه ای که ۹۵ درصد از مصوبات ۱۷۰ جلسه تشکیل شده عملیاتی شد.

وی بیان کرد: این نوع کارکرد سبب شد جایگاه استان بوشهر از رتبه ۲۷ 
کشوری در بخش احیا واحدهای تولیدی راکد در ابتدای دولت سیزدهم 

به جایگاه دوم کشور در سال جاری ارتقا یابد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری بوشهر گفت: افزایش فعالیت 
ها در شهرک ها اقتصادی استان، نشان از اطمینانی است که سرمایه گذاران 
به این دولت دارند.باستین یادآور شد: 4۲ هزار میلیارد ریال برای فراهم 
کردن رونق اقتصادی و بازرگانی در زمینه توسعه زیرساخت های بندری 
در این استان همزمان با دولت ســیزدهم هزینه شده است.وی افزود: در 
این مدت ۷۰۰ هکتار اراضی جدید به محدوده شهرک های صنعتی استان 

بوشهر افزوده شد .
باستین با اشاره به آغاز ساخت هشــت ناحیه صنعتی روستایی در استان 
بوشــهر اضافه کرد: بدلیل راکد بودن ۱۳۱ هکتار اراضی واگذار شده در 
شهرک های صنعتی استان بوشهر پس گرفته شد و به سرمایه گذاران دیگر 

واگذار می شود.

بروجرد- سبحان حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیرعامل تامین 
اجتماعی با بیــان اینکه تکمیــل پروژه های نیمه تمــام درمانی در 
اولویت دولت ســیزدهم بود، گفت: توسعه خدمات درمانی یکی از 
رویکردهای مهم دولت مردمی سیزدهم و رییس جمهور شهید بود که تا آخرین 

روز از دولت ادامه خواهد داشت. 
میرهاشم موسوی درحاشــیه آیین افتتاح بیمارســتان کوثر بروجرد در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: تمامی تلاش ها به کار گرفته شــد تا تمامی پروژه های 

درمانی که از سال های قبل نیمه تمام مانده بود را تکمیل و افتتاح کنیم.
وی افزود: پروژه بیمارســتان کوثر نیز یکی از طرح های نیمه تمامی بود که در 
دولت سیزدهم به بهره برداری رسید؛ این طرح در مساحتی حدود ۱۳ هزار و 
۵۰۰ متر مربع دارای بخش های مختلف است که متراژ پلی کلینیک تخصصی 

آن حدود ۱۲ برابر افزایش پیدا کرده است.
وی اضافه کرد: چهار هزار و ۲۰۰ متر مربع به مساحت پلی کلینیک تخصصی 
این مرکز درمانی افزوده شــده و تمام نیازهای تخصصی درمانی بیمه شدگان 

تامین و دیگر و نیازی به اعزام بیمار به خارج از شهرستان نیست.
موسوی ادامه داد: انتظار می رود استاندار لرســتان، نماینده مردم بروجرد در 
مجلس و مسئولان دانشگاه علوم پزشــکی کمک کنند که نیروهای تخصصی 
مورد نیاز به این مرکز درمانی اعــزام و روند خدمت در این مرکز تخصصی تر 
شود.مدیرعامل تامین اجتماعی اضافه کرد: ا ۱۳۰ پروژه درمانی دیگر در سراسر 
کشور در حال اجراســت که با تاکیداتی رییس جمهور شهیدمان داشتند، اکثر 

این پروژه ها در مناطق کم برخوردار واقع شده اند.
وی گفت: در لرستان سه طرح درمانی دیگر در دست ساخت داریم که یکی از 
پروژه ها که تقریبا با این دولت آغاز شد درمانگاه تخصصی الشتر است که به 
صورت موقت راه اندازی شد؛ ۲ طرح دیگر نیز توسعه بیمارستان نرگس دورود 
با ۹۰ درصد پیشرفت و درمانگاه فوق تخصصی بیمارستان خرم آباد با بیش از 

۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی است.
مدیرعامل تامین اجتماعی ادامه داد: بــرای تکمیل این طرح ها حدود ۱۰ هزار 

میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است.
موســوی با بیان اینکه میزان رضایتمندی مراجعه کننــدگان به مراکز درمانی 

تامین اجتماعی بسیار بالا است، گفت: امیدواریم تجهیزات و نیروی انسانی هم 
متناسب با این پروژه ها تامین شود.وی اضافه کرد: در ۲ سال گذشته حدود 4۰۰ 

نیروی انسانی از طریق آزمون جذب تامین اجتماعی استخدام شده اند.
 معاون درمان تامین اجتماعی لرستان گفت: ۲4۶ تخت بستری در مراکز درمانی 
تامین اجتماعی استان لرستان فعال بود که با افتتاح طرح توسعه بیمارستان کوثر 

بروجرد ۶4 تخت دیگر نیز اضافه شد. 
رامین منظمی مطلق اظهار کرد: ۷۹۰ هزار بیمه شــده تامین اجتماعی در استان 
لرستان وجود دارد؛ ۱۸۰ هزار نفر معادل ۵۲ درصد جمعیت شهرستان بروجرد 

عضو خانواده تامین اجتماعی هستند.
وی با بیان اینکه یک هزار و یک مرکز درمانی طرف قرارداد با تامین اجتماعی 

لرستان وجود دارد، افزود: ۲۲۵ مورد آن در بروجرد است.
متظمی مطلق از صدور ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار نســخه در مراکز درمانی طرف 
قرارداد تامین اجتماعی لرستان در طی سال گذشــته خبر داد و ادامه داد: طی 
همین مدت ۶ هزار بیمار در بیمارســتان های تامین اجتماعی لرستان بستری و 
تحت درمان قرار گرفتند؛ ۱۹هزار عمل جراحی نیز به صورت رایگان در مراکز 

درمانی و بیمارستانی تامین اجتماعی لرستان در سال گذشته انجام شد.
وی با تاکید بر اینکه تمام تجهیزات مورد نیــاز بیماران در مراکز درمانی تامین 
اجتماعی لرستان موجود است، بیان کرد: ۱۳ مرکز درمانی، سه بیمارستان، سه 
پلی کلینیک شبانه روزی و هفت درمانگاه در لرستان فعال است؛ باید اذعان کنیم 
که سطح دسترسی بیماران به مراکز درمانی تامین اجتماعی لرستان عالی است و 

از این لحاظ در رتبه یک کشور قرار داریم.
همچنین در این جلسه مدیرکل تامین اجتماعی لرستان به پرداخت ۷۶۰ میلیارد 
ریال هزینه درمان در حوزه تغییرات کوتاه مدت ســال گذشته اشاره کرد و از 
پرداخت تعهدات بلند مدت ۷۱ هزار میلیارد ریالی برای بازنشستگان خبر داد.

منوچهر گودرزی تاکید کرد: در ســال گذشته ۱۸ هزار و ۷۲۸ بیمه شده جدید 
اضافه کردیم. استاندار لرستان با اشاره به اینکه دولت سیزدهم خدمات شایسته 
ای در عرصه های مختلف ارائه کرده است، گفت: طرح توسعه بیمارستان کوثر 
بروجرد در ادامه رویکرد ارائه خدمات درمانی دولت از بالاترین اســتاندارد 

دانشگاهی و بیمارستانی برخوردار است. 

ابوطالب شــفقت دراین مراســم  ظهار کرد: این مجموعه از نظر زمانی انجام 
آن هشت ســال طول کشیده اما در دولت ســیزدهم خدمات بسیار موثری در 
بیمارســتان کوثر بروجرد انجام شده و امروز شــاهد افتتاح طرح توسعه این 

بیمارستان هستیم.
وی افــزود: شــهدای خدمت یــک الگــو را ترســیم کردند، امــام جمعه 
شــهید تبریــز یــک الگــوی مدیریــت امــام جمعــه ای معرفــی کردند 
 و اســتاندار جــوان شــهید کــه نمــاد اســتاندار خدمــت گذار شــدند.

استاندار لرســتان بیان کرد: دولت خدمتگزار و مردمی سیزدهم خدمات بسیار 
شایسته ای در مدتی کوتاه به کشور عرضه کردند.شفقت اضافه کرد: خدمات 
ارزنده و موثری دولت سیزدهم در همه شهرستان های این استان انجام شده که 

نشان دهنده همدلی و همراهی مردم و مسوولان است.

ارائه خدمات درمانی موثر به مردم در دولت سیزدهم 
نماینــده مــردم بروجــرد در مجلــس شــورای اســلامی گفــت: 
ایــن طــرح در زمــان مقــرر بــه بهــره بــرداری رســید هــر چنــد 
 موانعــی وجــود داشــت ولــی طــرح بخوبــی بــه ســرانجام رســید.

عباس گودرزی با اشــاره به خدمــات درمانی موثری در ســال های اخیر در 
شهرستان بروجرد افزود: زمانی بیماران ما در راهرو و حیاط بیمارستان بستری 
می شدند اما اکنون قدم های موثری در راستای توسعه و تجهیز بیمارستان های 

مختلف شهرستان انجام شده است.
وی افزود: اقدامات موثری در راســتای توســعه و تجهیز بیمارستان آیت الله 
بروجردی و بیمارستان امام خمینی)ره( بروجرد انجام شده است و امروز هم 

طرح توسعه بیمارستان کوثر بروجرد افتتاح شد.
امام جمعه بروجرد نیز در آیین افتتاح طرح توســعه بیمارستان کوثر بروجرد، 
گفت: در همه کارها و اقداماتی که انجام می شود هدف نهایی باید خدمت به 

مردم باشد.
حجت الاسلام سیدعلی حسینی با اشاره به افتتاح طرح توسعه بیمارستان کوثر 
بروجرد بیان کرد: این طرح نیز در امتداد رویکرد خدمت به مردم اســت تا در 

همین راستا کمک به مردم و رضایتمندی آنها حاصل شود.

مدیرعامل تامین اجتماعی خبرداد:

اختصاص اعتبار ۱۰ هزار 
میلیاردی برای تکمیل 
طرح ها ی درمانی 
استان لرستان 

ایرانزمین

 افزایش ۶۰ درصدی سامانه های هوشمند
 در محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه

 کرمانشــاه- مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
اســتان کرمانشــاه گفت: تعداد ســامانه های هوشمند 
محورهای مواصلاتی استان با اعتبار ۱۰۰ میلیارد تومان 
۶۰ درصد افزایش می یابد.به گزارش اقتصادســرآمد، 
سیدشــهرام کهریزی با اشــاره به بازدید انجام شده از 
محورهای مواصلاتی استان به همراه فخاران رئیس مرکز 
مدیریت راه های سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
کشور از محورهای مواصلاتی استان اظهار داشت: استان 
کرمانشاه به عنوان استان پیشرو در هوشمندسازی راه ها و 
حمل و نقل جاده ای محسوب می شود.وی عنوان کرد: با 
توجه به پیگیری و رایزنی انجام شده و نگاه توسعه محور 
مرکز مدیریت راه های کشور، سامانه های هوشمند استان 
از ۱۹۱ مورد به ۳۱۰ مورد افزایــش می یابد و برای این 
افزایش ۶۰ درصدی بیــش از ۱۰۰ میلیارد اعتبار صرف 
شده است.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشاه با ابراز امیدواری از راه اندازی این تعداد سامانه 
تا پایان سال گفت: هوشمندســازی راه ها سبب ارتقای 
ایمنی کاربران جاده ای و تســهیل و تسریع در حمل و 
نقل ناوگان مسافری و باری می شــود.کهریزی با اشاره 
به اینکه استان کرمانشاه ۳۷۱ کیلومتر مرز مشترک با اقلیم 
کردستان و دولت مرکزی عراق دارد گفت: خوشبختانه 
نگاه اربعینی به جاده ها و پذیرش گردشگران ورودی و 
خارجی مدنظر است و امید داریم با برنامه های انجام شده 
استان کرمانشاه را به عنوان هاب منطقه غرب کشور در 

زمینه هوشمندسازی معرفی کنیم.

 ممنوعیت استفاده از آب شرب
 در مصارف کشاورزی

کرمانشاه- مدیرعامل آبفا استان کرمانشاه از ممنوعیت 
استفاده از آب شرب در مصارف کشاورزی خبر داد.

به گزارش اقتصادسرآمد، رضا داودی مدیرعامل آب  و 
فاضلاب استان کرمانشاه، با اشاره به اینکه طبق آیین نامه 
عملیاتی شرکت های آب و فاضلاب، اســتفاده از آب 
شــرب برای مصارف غیرشــرب مانند آبیاری  باغات، 
باغچه ها، صیفی جات، تأمین آب دام ها، پر کردن استخرها، 
ساخت وسازها و ... خلاف مقررات است اظهار داشت: بر 
اساس قانون قطع انشعاب آب، سلب امتیاز و معرفی افراد 
خاطی به مراجع ذی صلاح در انتظار افراد متخلفی است 
که آب شرب را در مصارف کشاورزی استفاده نمایند.وی 
افزود: استفاده بهینه و صرفه جویی در مصرف آب شرب، 
با توجه به کاهش بارش ها و افزایش دمای هوا در استان، 
تنها راه گذر از تنش آبی است. داودی در ادامه از برخورد 
قاطع با دارندگان انشــعابات غیرمجاز خبر داد و گفت: 
استفاده غیرمجاز از آب شرب، خط قرمز شرکت آب و 
فاضلاب استان کرمانشاه است و در این زمینه هیچگونه 
اغماضی صورت نخواهد گرفت.وی از کلیه مشترکان 
محترم استان درخواســت کرد؛ با مدیریت مصرف و با 
پرهیز از هرگونه اسراف، از آب شــرب برای مصارف 
غیر شرب اســتفاده نکنند و در راســتای ارائه خدمات 
مطلوب تر و پایدارتر شــرکت آب و فاضلاب را یاری 
نمایند و در صورت مشاهده هرگونه موارد آبیاری مزارع 
و باغات کشاورزی با آب شرب مراتب را به شرکت آب 

و فاضلاب استان اعلام نمایند..

 ۵7هزار میلیارد هزینه ساخت
 و احداث بزرگراه و راه اصلی در فارس 

شــیراز- غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد- ناصر 
رضایی گفت: از ابتدای شــروع فعالیت دولت سیزدهم 

تا پایان سال ۱4۰۲ 
اصلی با ۵۷هزار میلیارد ریال اعتبار احداث و بهره برداری 
شد.. او ادامه داد: طی مدت مذکور ۱۰۲ کیلومتر بزرگراه 
و ۱۰۸ کیلومتر راه اصلی در این استان احداث شده است.
رضایی اظهار کرد: بخشــی از بزرگراه شیراز – فسا – 
داراب - کهگم، بخشی از بزرگراه فسا – استهبان – نیریز 
- قطرویه و قســمتی از بزرگراه مرودشت - درودزن و 
همچنین قســمتی از بزرگراه محور قدیم فسا - داراب 
از جمله این پروژه های بزرگراهی که در دولت سیزدهم 
به بهره برداری رسیده است.سرپرســت اداره کل راه و 
شهرسازی فارس گفت: تعدادی پروژه مهم و حیاتی که 
نقش مهمی در کاهش تلفات و تصادفات جاده ای دارند 
نیز در این دولت آغاز که از جمله می توان به بزرگراه تنگ 
خیاره - لپویی، محور کوهنجان - اکبرآباد، محور سپیدان 
- اقلید - یاسوج و قسمتی از محور قیر - خنج و همچنین 
بخشی از محور فراشــبند - کازرون اشاره کرد.رضایی 
افزود: در دور دوم ســفر رئیس جمهور شهید )مهرماه 
۱4۰۲( نیز علاوه بر آزادراه شیراز – اصفهان، شاهد افتتاح 
۱۰۱ کیلومتر بزرگراه و راه اصلی در این استان بودیم.او 
ادامه داد: میانگین سالانه ساخت بزرگراه و راه اصلی در 
فارس تا قبل از شروع به کار دولت سیزدهم ۱۰4 کیلومتر 
بود که در دولت سیزدهم این عدد به ۲۰۸ کیلومتر رسید.


